
Choinka Slim Sosna śnieżna 180CM
Powierzchnia Realistyczne Otwieranie Parasol
66cm średnica (śnieg)
Indeks: 254405 Producent: Mega Shop italia Kod producenta: 1

Cena: 625.05 zł

Opis

Choinka Slim Sosna śnieżna 180CM Powierzchnia
Realistyczne Otwieranie Parasol 66cm średnica (śnieg)
Producent: Mega Shop italia

Sztuczna choinka Mega Shop italia, wiernie odtwarzająca efekt prawdziwego drzewa w wersji Slim bez szkody dla natury.
Wykonana z wysokiej jakości materiałów i ognioodporna, posiada dużą liczbę gałęzi orientalnych, które są już połączone z
pniem, co umożliwia bardzo szybkie otwarcie. Dostępna w rozmiarze 180 cm i w dwóch wersjach kolorystycznych: Zielonej
lub Śnieżnej, z ogólnym rozmiarem 66 cm dla wersji z pokryciem śniegowym i 53 cm dla wersji zielonej.

Nadaje się dla tych, którzy mają mało miejsca i nie chcą rezygnować z magicznej atmosfery choinki. Dzięki swojej
minimalnej wielkości można umieścić ją w dowolnym miejscu w domu. Po świętach świątecznych można ją łatwo schować
w kartonie i ponownie wykorzystać na następne Boże Narodzenie. Wybór koloru możliwy przed zakupem.

Język produktu to włoski. Choinka nie wymaga wtyczki zasilającej, jej waga to 2000 gramów, a ilość sztuk w opakowaniu
wynosi 1. Marka to Megashopitalia, a ogólne słowo kluczowe to: dom, kuchnia, dekoracje, wnętrze, ozdoby, rocznice, Boże
Narodzenie, drzewa, sztuczne. Rozmiar to 180CM, a numer części to 1. Kolor to Śnieżny, a nazwa typu elementu to
choinka. Waga opakowania przedmiotu wynosi 5.15 kg. Jasne kolory to biały i zielony. Numer modelu to 793579906247.
Dostawca zadeklarował, że produkt nie podlega rozporządzeniu DG HZ. Materiał, z którego wykonana jest choinka, to PVC
syntetyczny i do jej montażu wymagane jest 1 narzędzie.

Sztuczna choinka wiernie odtwarza efekt prawdziwego drzewa w wersji Slim bez szkody dla natury.
Wykonany jest z wysokiej jakości materiałów i ognioodpornych ma dużą liczbę gałęzi orientalnych, gałęzie są już
połączone z pniem, dzięki czemu otwarcie jest bardzo szybkie
Dostępne w rozmiarze od 180 cm i w dwóch wersjach Zielona lub Śnieżna z ogólnym rozmiarem 66cm dla wersji
pokrytej śniegiem i 53cm dla wersji zielonej
Nadaje się dla tych, którzy mają mało miejsca i nie chcą rezygnować z magicznej atmosfery choinki dzięki minimalnej
wielkości można umieścić w dowolnym miejscu w domu,Po świętach świątecznych można go przechowywać w
kartonie i ponownie wykorzystać na następne Boże Narodzenie.
Wybór koloru przed zakupem

język: italian
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 2000 grams
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: Megashopitalia
ogólne słowo kluczowe: dom;kuchnia;dekoracje;wnętrze;ozdoby;rocznice;Boże Narodzenie;drzewa;Boże
Narodzenie;sztuczne
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 180CM
numer części: 1
kolor: Śnieżny
nazwa typu elementu: choinka
waga opakowania przedmiotu: 5.15 kilograms
jasny kolor: biały i zielony
producent: Mega Shop italia
numer modelu: 793579906247
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Choinka Slim Sosna śnieżna 180CM Powierzchnia Realistyczne Otwieranie Parasol 66cm
średnica (śnieg)
materiał: PVC syntetyczny
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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